
 
 
№ Артикул Описание Кол-во 

    

HCS14/HCS16/HCS18 список запасных частей 
С серийного номера 0164 
 
Рис. 1 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

- 4341470 
3/8" рукав для подачи воды с шаровым 
клапаном 1 

- 4341408 3/8" комплект РВД 2 м 1 
- 7401141 БРС 1/2" BSP «папа» 1 
- 7401142 БРС 1/2" BSP «мама» 1 
1 8731416 Пластиковый кожух 1 
2 8231420 Пластина гидромотора 1 
3 8231425 Нейлоновая шайба 1 
4 7631459 Винт M8x25 2 
5 7631458 Винт M8x20 4 
6 8231466 Защитный кожух 14"  1 
6 8231419 Защитный кожух 16" 1 
6 8231822 Защитный кожух 18" 1 
7 8231426 Дистанционная трубка 1 
8 7631457 Шайба ø13/ø24x2.5 3 
9 8231422 Адаптер для отрезного диска 1 

10 8231423 Шайба для отрезного диска 1 
11 7631499 Винт M6x8 1 
12 8231424 Гайка для адаптера 1 
13 8231428 Винт M8 с отверстием 1 
14 9031490 Стопорная пластина для кожуха 1 
15 8231487 Кронштейн для передней рукоятки 1 
16 7611282 Винт M8x16 5 
17 8231481 Болт для передней рукоятки 1 
18 9031503 Блок клапанов в сборе 1 
    См рис. 2   

19 9031504 Рукоятка в сборе 1 
    См рис. 3   

20 8231427 Угловая пластина 1 
21 7431167 Коленчатый фитинг  2 
21 7431461 Коленчатый фитинг  16" 2 
22 7621035 Шайба M8 2 
23 7621010 Стопорная гайка M8 2 
24 7331454 Гидравлический мотор 14" 1 
24 7331455 Гидравлический мотор 16"/18" 1 
25 7631456 Шпонка вала 1 
26 9031498 Звездообразная рукоятка в сборе 2 
27 7431462 Гайка для коленчатого патрубка 2 
28 7631395 Винт M8x14 2 
29 9031421 Передняя рукоятка  в сборе для 14"/16" 1 
29 9031947 Передняя рукоятка  в сборе для 18" 1 
30 8231418 Рама в сборе 1 
31 8231482 Нижняя трубка 1 
32 8231483 Верхняя трубка 1 
33 8231495 Шланг для подачи воды 1 
34 7631496 ВинтM8x25 2 
35 7631629 ВинтM5x5 1 
- 9031551 Комплект уплотнений 1 
- 9031552 Комплект уплотнений для гидромотора 1 

 



HCS14/HCS16/HCS18 список запасных частей 
С серийного номера 0164 
 
Рис. 2 
 
 

  
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

№ Артикул Описание Кол-во 
    

1 7531493 Уплотнительное кольцо 12x2 3 
2 8231429 Блок клапанов 1 
3 7631391 Штифт ø6x12 4 
4 8611249 Пружина сжатия 1.25x12.5x62.5 1 
5 7611250 Гайка M6 1 
6 8211225 Шток триггера 1 
7 8211224 Штанга триггера 1 
8 7611252 Пружинная шайба 23.8x17.3x0.3 1 
9 8211251 Шайба 1 
10 7521014 Кольцевое уплотнение 1 
11 8211226 Кольцевое уплотнение housing 1 
12 7511248 Уплотнительное кольцо 20x2 SH90 1 
13 7521013 Кольцевое уплотнение 1 
14 7621037 Заглушка 1/8" 4 
15 7431417 Фитинг 1 
16 8231394 Фитинг 3/8"x3/8" 2 

17 7521017 
Кольцевое уплотненительное кольцо 
3/8" 2 

18 7431452 Обратный клапан 1 
19 8231451 Кронштейн  для пускового клапан 1 
20 7631453 Винт M8x90 3 
21 8211227 Дистанционная втулка 1 
- 9031503 Блок клапанов в сборе  1 
    № 1-21   

 



HCS14/HCS16/HCS18 список запасных частей
С серийного номера 0164 

 

 
Рис. 3 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
№ Артикул Описание Кол-во 

    
1 8231471 Пусковой триггер 1 
2 8231472 Предохранительный триггер 1 
3 8231485 Рукоятка 1 
4 8231396 Штифт ø6 1 
5 7611306 Стопорное кольцо A6 1 
- 9031504 Рукоятка в сборе 1 

  № 1-5     

 
 


